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Zápis z XXII. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Zborovice, 
které se konalo dne 8. dubna 2021 v sále sokolovny Zborovice 

 

Program: 

1) Zahájení 
2) Investiční záměr rekonstrukce vnitřního vodovodu a kanalizace MŠ Zborovice 
3) Diskuze 
4) Závěr 

 
Přítomni:  Vítězslav Hanák, Radek Havlík, Pavel Nosek, Mgr. Zdeňka Kuciánová, Ivo 

Sokolínský, Ing. Jaroslav Olšina, Martin Vrána, Miloslav Jurčík, MUDr. Zuzana 
Plesníková 

Omluven:  MUDr. Vladimír Řezáč 

Nepřítomen: Josef Šmíd 

Zasedání řídí:  Vítězslav Hanák, starosta obce 

Starosta jmenoval ověřovatele zápisu: Ivo Sokolínský, Radek Havlík 

Starosta jmenoval zapisovatele zápisu:  Věra Stratilová 

XXII. veřejné zasedání bylo zahájeno v 18:03 

Starosta přivítal přítomné zastupitele, kteří se sešli v sále sokolovny ve Zborovicích.  

 

1) Zahájení 

Starosta obce konstatoval, že zastupitelstvo obce se sešlo v počtu 9 zastupitelů a je tedy 
usnášeníschopné. 

Starosta obce předložil program XXII. veřejného zasedání zastupitelstva obce a vyzval 
přítomné k přednesení případných připomínek k předloženému programu. 

1) Zahájení 
2) Investiční záměr rekonstrukce vnitřního vodovodu a kanalizace MŠ Zborovice 
3) Diskuze 
4) Závěr 

 

Starosta obce dal hlasovat o schválení předloženého programu XXII. veřejného zasedání 
zastupitelstva obce. 

Pro:  9  

Proti:  0 

Zdržel se: 0 
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Usnesení č. XXII/1: Zastupitelstvo obce schvaluje program XXII. veřejného 
zasedání zastupitelstva obce. 

 

2) Investiční záměr rekonstrukce vnitřního vodovodu a kanalizace MŠ Zborovice 

Starosta obce předložil zastupitelstvu obce investiční záměr rekonstrukce vodovodu a 
kanalizace v budově zřizované příspěvkové organizace MŠ Zborovice. Jedná se o soubor prací, 
vodovodu a kanalizace v budově, jejichž cílem je odstranění často se vyskytujících poruch na 
vnitřním vodovodu a kanalizaci v budově, která byla otevřena svému účelu v září roku 1974 a 
bez úprav slouží dodnes. Po vypracování projektu na rekonstrukci vodovodu a kanalizace, byla 
stanovena cena prací ve výši přibližně 3,1 mil. Kč vč. DPH. Ministerstvo financí vypsalo i pro 
letošní rok výzvu VPS-228-3-2021 s alokací 0,4 mld. výši podpory. Minimální výše spoluúčasti 
obce je 10 % z celkových nákladů. 

Starosta obce vyzval přítomné k diskuzi k předloženému investičnímu záměru. 

Nikdo z přítomných se nepřihlásil. 

Starosta obce dal hlasovat o schválení investičního záměru na akci „Rekonstrukce vnitřních 
rozvodů vody a kanalizace Mateřská škola Zborovice, Sokolská 352“ a podání žádosti o 
podporu z Programu MF ČR VPS-228-3-2021. 

Pro:  9 

Proti:  0  

Zdržel se: 0 

Usnesení č. XXII/2: Zastupitelstvo obce Zborovice schvaluje investiční záměr na 
akci „Rekonstrukce vnitřních rozvodů vody a kanalizace Mateřská škola Zborovice, 
Sokolská 352“ a podání žádosti o podporu z Programu MF ČR VPS-228-3-2021.  

Starosta obce uvedl, že je třeba, aby obec k žádosti o dotaci dodala prohlášení zastupitelstva 
obce, že obec Zborovice disponuje vlastními finančními zdroji na dofinancování projektu 
„Rekonstrukce vnitřních rozvodů vody a kanalizace Mateřská škola Zborovice, Sokolská 352“. 
Starosta seznámil přítomné se stavem finančních prostředku na bankovních účtech. 

Starosta obce vyzval přítomné k diskuzi nad souhlasem s prohlášením. 

Nikdo z přítomných se nepřihlásil. 

Starosta obce dal hlasovat o prohlášení, že obec Zborovice má vlastní finanční zdroje na 
dofinancování projektu „Rekonstrukce vnitřních rozvodů vody a kanalizace Mateřská škola 
Zborovice, Sokolská 352.“ 

Pro:  9 

Proti:  0  

Zdržel se: 0  
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Usnesení č. XXII/3: Zastupitelstvo obce Zborovice prohlašuje, že obec Zborovice 
má vlastní finanční zdroje na dofinancování projektu „Rekonstrukce vnitřních rozvodů 
vody a kanalizace Mateřská škola Zborovice, Sokolská 352.“ 

 

 

3) Diskuze 

Starosta obce vyzval přítomné k diskuzi. 

Nikdo z přítomných se nepřihlásil. 

 

4) Závěr 

 
Starosta obce poděkoval za účast na XXII. veřejném zasedání zastupitelstva obce Zborovice 
v sále sokolovny Zborovice a pozval všechny občany k účasti na XXIII. veřejném zasedání 
zastupitelstva obce, které se uskuteční 22. dubna 2021. 

 

 XXII. veřejné zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno 8.4.2021 v 18:17. 

 

 

Vítězslav Hanák       Ivo Sokolínský  

 

__________________      ______________________ 

starosta obce         zastupitel obce, ověřovatel 

MUDr. Zuzana Plesníková      Radek Havlík 

 

______________________      ______________________ 

místostarostka obce       zastupitel obce, ověřovatel 

 

 

 

 

 


